

Zapytania wraz z odpowiedziami oraz zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138o ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz 1843 z późn. zm.) na usługi społeczne, których przedmiotem zamówienia jest **świadczenie usług pocztowych w roku 2021 na rzecz Lubelskiego Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty oraz jednostek obsługiwanych**

Zamawiający informuje, w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

W Ogłoszeniu o zamówieniu pkt. 1.2.3. Zamawiający wymaga posiadania co najmniej 15 punktów awizacyjnych do odbioru niedoręczonej pod wskazany adres awizowanej przesyłki w granicach administracyjnych miasta Lublina, natomiast w Istotnych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 5 do Ogłoszenia § 2 ust 2 pkt 3, wymaga co najmniej 10 takich punktów w granicach administracyjnych miasta Lublina.

Wykonawca wnosi o ujednoczenie zapisów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający działając zgodnie z pkt 7.3.1 Ogłoszenia o zamówieniu dokonuje zmiany treści załącznika nr 5 do ogłoszenia – istotne postanowienia umowy.

§2 ust. 2 pkt 3) otrzymuje brzmienie:

3) posiadanie punktów awizacyjnych do odbioru niedoręczonej pod wskazany adres awizowanej przesyłki – co najmniej 15 w granicach administracyjnych miasta Lublin. Punkty awizacyjne winny być odpowiednio oznakowane, winny zapewniać prawidłowe zabezpieczenie przesyłek przed dostępem osób trzecich, w szczególności gwarantować zachowanie tajemnicy pocztowej i ochronę danych osobowych.

Pytanie nr 2

W Istotnych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 5 do Ogłoszenia § 3 ust 2 Zamawiający wskazuje, że Wynagrodzenie za usługi pocztowe wyliczane będzie wg cen oferowanych przez Wykonawcę w „Formularzu cenowym”.

Wykonawca proponuje dodanie zapisu: „W przypadku przesyłek nie ujętych w Formularzu oferty podstawą rozliczenia będzie aktualny cennik obowiązujący u wykonawcy”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie przewiduje innych usług pocztowych, niż objęte niniejszym postępowaniem.

Pytanie nr 3

W Istotnych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 5 do Ogłoszenia § 3 ust 4 Zamawiający wskazuje że, wynagrodzenie będzie płatne w ciągu 21 dni od dnia otrzymania poprawnie wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT.

OAII.261.2.2.2020	Zapytania wraz z odpowiedziami oraz zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu	s. 1 z 2
-------------------	---	----------

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu na: „wynagrodzenie będzie płatne w ciągu 21 dni od dnia wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje przedmiotowy zapis.

Pytanie nr 4

W Istotnych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 5 do Ogłoszenia § 5 ust 1-2 zamawiający wskazuje:

„1. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego w wysokości 5% wartości umowy określoną w § 3 ust. 1 z zastrzeżeniem § 3 ust. 3.
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 5% wartości umowy określoną w § 3 ust. 1.”

Wykonawca wnosi o przeanalizowanie zapisu i ograniczenie wysokości kar umownych oraz modyfikację zapisu na:

„1. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego w wysokości 2% wartości umowy określoną w § 3 ust. 1 z zastrzeżeniem § 3 ust. 3.
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 2% wartości umowy określoną w § 3 ust. 1.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający działając zgodnie z pkt 7.3.1 Ogłoszenia o zamówieniu dokonuje zmiany treści załącznika nr 5 do ogłoszenia – istotne postanowienia umowy.

§5 ust. 2 pkt 1-2) otrzymują brzmienie:

1. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego w wysokości 2% wartości umowy określoną w § 3 ust. 1 z zastrzeżeniem § 3 ust. 3.
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 2% wartości umowy określoną w § 3 ust. 1.

Pozostałe zapisy Ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.

OAI.261.2.2.2020	Zapytania wraz z odpowiedziami oraz zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu	s. 2 z 2
------------------	---	----------